
                                令和２年５月２１日  

 新入生保護者各位 

令和２年度入学式について 

 

気仙沼市立階上中学校 

                                 校 長  田 中  謙  

 

この度は，お子様の中学校ご入学，誠におめでとうございます。臨時休業期間中は，ご家庭への電話

連絡や教科書等の受け取り，そして分散登校へのご対応，ご協力を賜りまして，心より感謝申し上げま

す。 

さて，６月１日から学校が再開することとなり，本日，気仙沼市教育委員会より入学式の期日につい

て指示がありました。 

つきましては，本校では，下記のとおり実施しますので，ご出席いただきますようご案内申し上げま

す。 

 

記 

 

１ 日     時   令和２年６月５日（金）午後１時３０分から 

 

２ 場     所   階上中学校体育館 

 

３ そ  の  他 

(1) 保護者の皆様には，午後１時２５分までに体育館で受付をお願いします。（受付は午後１時から 

開始いたします）。 

 (2) 式場入口にはアルコール消毒液を設置しますので，ご利用ください。 

 (3) マスクの着用をお願いします。 

 (4) 入学式の参加者は，新入生，保護者（各家庭１名），来賓（ＰＴＡ会長），生徒会長，教職員とし  

ます。 

 (5) 式典の時間短縮のため，例年とは次第が異なります。 

(6) 式終了後に，写真撮影（新入生と保護者との集合写真）を行います。 

 (7) 状況が変化し変更があった場合は，再度連絡いたします。 

(8) かぜ症状や発熱がある場合のご参加はご遠慮願います。 

 


